

**LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ
YÜKSEK LİSANS PROGRAMLARI**

Başvuru/Kabul Koşulları		Puan Türü
Mimarlık Anabilim Dalı		
Mimarlık Tezli Yüksek Lisans	<p>1.Lisans Diploması 2.Başvuru Alınacak Lisans Mezuniyet Alanları: Herhangi bir 4 yıllık yükseköğretim kurumundan lisans düzeyinde mezun olanlar başvurabilir. 3.Bilimsel Hazırlık Dersleri: Bilimsel Hazırlık Dersi Yoktur. 4.ALES Sınavı: ALES en az 55 puan olmak koşulu ile SAY (Sayısal) türünde aldığı puan tercih edilecektir. 5.Portfolyo Teslimi: İstenilmektedir. 6.Lisans Not Döküm Belgesi: İstenilmektedir. 7.Değerlendirme: Aday, mülakat sınav puanının yanı sıra ALES puanı, portfolyo ve lisans genel not ortalaması ile değerlendirilecektir. Bu değerlendirme kriterlerinin yüzdelik oranı ALES %50, Portfolyo %20, Lisans ortalaması %10 ve Mülakat %20 şeklindedir.</p>	ALES SAY-55
Mimarlık Tezsiz Yüksek Lisans	<p>1.Lisans Diploması 2.Başvuru Alınacak Lisans Mezuniyet Alanları: Herhangi bir 4 yıllık yükseköğretim kurumundan lisans düzeyinde mezun olanlar başvurabilir. 3.Bilimsel Hazırlık Dersleri: Bilimsel Hazırlık Dersi Yoktur. 4.ALES Sınavı: Tezsiz yüksek lisanslarda ALES puan şartı aranmamaktadır. 5.Portfolyo Teslimi: İstenilmektedir. 6.Lisans Not Döküm Belgesi: İstenilmektedir. 7.Değerlendirme: Aday, mülakat sınav puanının yanı sıra adayın, portfolyo ve lisans genel not ortalaması ile değerlendirilecektir. Bu değerlendirme kriterlerinin yüzdelik oranı portfolyo %40, lisans ortalaması %10 ve mülakat %50 şeklindedir.</p>	-
Gastronomi ve Mutfak Sanatları Anabilim Dalı		
Gastronomi ve Mutfak Sanatları Tezli Yüksek Lisans	<p>1.Lisans Diploması: 4 senelik bir lisans programının diploması gerekmektedir. 2.Başvuru Alınacak Lisans Mezuniyet Alanları: Herhangi bir 4 yıllık yükseköğretim kurumundan lisans düzeyinde bir mezuniyet yeterlidir. 3.Bilimsel Hazırlık Dersleri: Bilimsel Hazırlık Dersi yoktur. 4.ALES Sınavı: ALES puanı en az 55 puan olmak koşulu ile SÖZ (Sözel), EA(Eşit Ağırlık) veya SAY(Sayısal) türünde aldığı puan tercih edilecektir. 5.Yabancı Dil Koşulu: Yabancı Dil Koşulu yoktur. 6. Portfolyo: Aranmamaktadır. 7. Lisans Not Döküm Belgesi: Gerekmemektedir. 8. Değerlendirme: Aday, mülakat puanının yanı sıra ALES puanı ve lisans not ortalaması ile değerlendirilecektir. Bu değerlendirme kriterlerinin yüzdelik oranı ALES %50, Lisans Ortalaması %10 ve Mülakat %40 şeklindedir.</p>	ALES SÖZ-SAY-EA-55
Gastronomi ve Mutfak Sanatları Tezsiz Yüksek Lisans	<p>1.Lisans Diploması: 4 senelik bir lisans programının diploması gerekmektedir. 2.Başvuru Alınacak Lisans Mezuniyet Alanları: Herhangi bir 4 yıllık yükseköğretim kurumundan lisans düzeyinde bir mezuniyet yeterlidir.</p>	-

	<p>3.Bilimsel Hazırlık Dersleri: Bilimsel Hazırlık Dersi yoktur.</p> <p>4.ALES Sınavı: Tezsiz yüksek lisanslarda ALES puanı aranmamaktadır.</p> <p>5.Yabancı Dil Koşulu: Yabancı Dil Koşulu yoktur.</p> <p>6. Portfolyo: Aranmamaktadır.</p> <p>7.Lisans Not Döküm Belgesi: Gerekmemektedir.</p> <p>8.Değerlendirme: Aday, mülakat puanının yanı sıra lisans not ortalaması ile değerlendirilecektir. Bu değerlendirme kriterlerinin yüzdelik oranı Lisans Ortalaması %20 ve Mülakat %80 şeklindedir.</p>	
Tarih Anabilim Dalı		
Tarih Tezli Yüksek Lisans	<p>1.Lisans Diploması: 4 senelik bir lisans programının diploması gerekmektedir.</p> <p>2.Başvuru Alınacak Lisans Mezuniyet Alanları: Herhangi bir 4 yıllık yükseköğretim kurumundan lisans düzeyinde bir mezuniyet yeterlidir.</p> <p>3.Bilimsel Hazırlık Dersleri: -</p> <p>4.ALES Sınavı: ALES puanı en az 55 puan olmak koşulu ile SÖZ (Sözel) veya EA(Eşit Ağırlık) türünde aldığı puan tercih edilecektir.</p> <p>5.Yabancı Dil Koşulu: Aranmamaktadır.</p> <p>6. Portfolyo: Aranmamaktadır.</p> <p>7. Lisans Not Döküm Belgesi: Gerekmemektedir.</p> <p>8. Değerlendirme: Aday, mülakat puanının yanı sıra ALES puanı ve lisans not ortalaması ile değerlendirilecektir. Bu değerlendirme kriterlerinin yüzdelik oranı ALES %50, Lisans Ortalaması %10 ve Mülakat %40 şeklindedir.</p>	ALES SÖZ- EA-55
Tarih Tezsiz Yüksek Lisans	<p>1.Lisans Diploması: 4 senelik bir lisans programının diploması gerekmektedir.</p> <p>2.Başvuru Alınacak Lisans Mezuniyet Alanları: Herhangi bir 4 yıllık yükseköğretim kurumundan lisans düzeyinde bir mezuniyet yeterlidir.</p> <p>3.Bilimsel Hazırlık Dersleri: -</p> <p>4.ALES Sınavı: Tezsiz yüksek lisanslarda ALES puanı aranmamaktadır.</p> <p>5.Yabancı Dil Koşulu: Aranmamaktadır.</p> <p>6. Portfolyo: Aranmamaktadır.</p> <p>7.Lisans Not Döküm Belgesi: Gerekmemektedir.</p> <p>8.Değerlendirme: Aday, mülakat puanının yanı sıra lisans not ortalaması ile değerlendirilecektir. Bu değerlendirme kriterlerinin yüzdelik oranı Lisans Ortalaması %20 ve Mülakat %80 şeklindedir</p>	-
Grafik Tasarımı Anabilim Dalı		
Grafik Tasarımı Tezsiz Yüksek Lisans	<p>1.Lisans Mezuniyet Not Ortalaması Koşulu: Gerekmemektedir.</p> <p>2.Başvuru Alınacak Lisans Mezuniyet Alanları: Herhangi bir 4 yıllık yükseköğretim kurumundan lisans düzeyinde mezun olmak başvuru yapılabilir.</p> <p>3. Bilimsel Hazırlık dersleri bulunmamaktadır.</p> <p>4. ALES puanı aranmamaktadır.</p> <p>5.Yabancı dil puanı aranmamaktadır.</p> <p>6.Portfolyo ve Benzeri Çalışma/Sunum Şartı: İsteğe bağlıdır.</p> <p>7.Değerlendirme Ölçütleri ve Oranları: Aday, mülakat puanının yanı sıra lisans not ortalaması ile değerlendirilecektir Bu değerlendirme kriterlerinin yüzdelik oranı mülakat %80 ve Lisans Not Ortalaması %20 şeklindedir.</p>	-
Psikoloji Anabilim Dalı		
Psikoloji Tezli Yüksek Lisans	<p>1. Lisans Mezuniyet Not Ortalaması: Lisans mezuniyet not ortalaması minimum 2.50 olmalıdır.</p>	ALES SÖZ- EA-55

	<p>2. Başvuru Alınacak Lisans Mezuniyet Alanları: Sosyal Bilimler alanlarında lisans düzeyinde mezun olanlar başvurabilir.</p> <p>3. Bilimsel Hazırlık Koşulu: Bilimsel hazırlık bulunmamaktadır.</p> <p>4. ALES: ALES puanı en az 55 puan olmak koşulu ile EA (Eşit Ağırlık) veya SÖZ (Sözel) türünde aldığı puan tercih edilecektir.</p> <p>5. Yabancı Dil: Yabancı dil koşulu aranmamaktadır.</p> <p>6. Portfolyo: Özgeçmiş sunulmalıdır.</p> <p>7. Değerlendirme Ölçüt ve Oranları: Aday, mülakat puanının yanı sıra ALES puanı ve Lisans Mezuniyet Genel Not Ortalaması ile değerlendirilecektir. Bu değerlendirme kriterlerinin yüzdelik oranı ALES %40, Lisans Ortalaması %10 ve Mülakat %50 şeklindedir.</p>	
Psikoloji Tezsiz Yüksek Lisans	<p>1. Lisans Mezuniyet Not Ortalaması: Lisans mezuniyet not ortalaması minimum 2.50 olmalıdır.</p> <p>2. Başvuru Alınacak Lisans Mezuniyet Alanları: Herhangi bir 4 yıllık yükseköğretim kurumundan lisans düzeyinde mezun olanlar başvurabilir.</p> <p>3. Bilimsel Hazırlık Koşulu: Bilimsel hazırlık bulunmamaktadır.</p> <p>4. ALES: Tezsiz yüksek lisanslarda ALES puan şartı aranmamaktadır.</p> <p>5. Yabancı Dil: Yabancı dil koşulu aranmamaktadır.</p> <p>6. Portfolyo: Özgeçmiş sunulmalıdır.</p> <p>7. Değerlendirme Ölçüt ve Oranları: Aday, mülakat puanının yanı sıra Lisans Mezuniyet Genel Not Ortalaması ile değerlendirilecektir. Bu değerlendirme kriterlerinin yüzdelik oranı Lisans Ortalaması %40 ve Mülakat %60 şeklindedir.</p>	
Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Anabilim Dalı		
Pazarlama İletişimi Tezli Yüksek Lisans	<p>1. Lisans Mezuniyet Not Ortalaması: Lisans mezuniyet not ortalaması minimum 2.00 olmalıdır.</p> <p>2. Başvuru Alınacak Lisans Mezuniyet Alanları: Herhangi bir 4 yıllık örgün ya da uzaktan eğitim veren bölümlerinden lisans düzeyinde mezun olanlar başvurabilir.</p> <p>3. Bilimsel Hazırlık Koşulu: Bilimsel hazırlık bulunmamaktadır.</p> <p>4. ALES: ALES puanı en az 55 puan olmak koşulu ile EA (Eşit Ağırlık), SÖZ (Sözel) veya SAY(Sayısal) türünde aldığı puan tercih edilecektir.</p> <p>5. Yabancı Dil: Yabancı dil koşulu aranmamaktadır.</p> <p>6. Portfolyo: Özgeçmiş sunulmalıdır.</p> <p>7. Değerlendirme Ölçüt ve Oranları: Aday, mülakat puanının yanı sıra ALES puanı ve Lisans Mezuniyet Genel Not Ortalaması ile değerlendirilecektir. Bu değerlendirme kriterlerinin yüzdelik oranı Lisans Ortalaması %10, ALES %50 ve Mülakat %40 şeklindedir.</p>	ALES SÖZ- EA-SAY 55
Pazarlama İletişimi Tezsiz Yüksek Lisans	<p>1. Lisans Mezuniyet Not Ortalaması: Lisans mezuniyet not ortalaması minimum 2.00 olmalıdır.</p> <p>2. Başvuru Alınacak Lisans Mezuniyet Alanları: Herhangi bir 4 yıllık örgün ya da uzaktan eğitim veren bölümlerinden lisans düzeyinde mezun olanlar başvurabilir.</p> <p>3. Bilimsel Hazırlık Koşulu: Bilimsel hazırlık bulunmamaktadır.</p> <p>4. ALES: Tezsiz yüksek lisanslarda ALES puan şartı aranmamaktadır..</p> <p>5. Yabancı Dil: Yabancı dil koşulu aranmamaktadır.</p> <p>6. Portfolyo: Özgeçmiş sunulmalıdır.</p> <p>7. Değerlendirme Ölçüt ve Oranları: Aday, mülakat puanının yanı sıra Lisans Mezuniyet Genel Not Ortalaması ile değerlendirilecektir. Bu değerlendirme kriterlerinin yüzdelik oranı Lisans Ortalaması %40 ve Mülakat %60 şeklindedir.</p>	

Güvenlik Bilimleri Anabilim Dalı		
Güvenlik Bilimleri ve Uygulamaları Tezli Yüksek Lisans	<p>1.Lisans Diploması: 4 yıllık lisans eğitim diplomasına sahip olmak gerekmektedir.</p> <p>2.Lisans Mezuniyet Not Ortalaması : Alt sınır aranmamaktadır.</p> <p>3.Başvuru Alınacak Lisans Mezuniyet Alanları: Herhangi bir yükseköğretim programından lisans düzeyinde mezuniyet koşulu aranmaktadır.</p> <p>4.Bilimsel Hazırlık Dersleri: Bilimsel Hazırlık Dersi yoktur.</p> <p>5.ALES Sınavı: ALES puanı en az 55 puan olmak koşulu ile SÖZ (Sözel) veya EA(Eşit Ağırlık) türünde aldığı puan tercih edilecektir.</p> <p>6.Yabancı Dil Koşulu: Yabancı Dil Koşulu yoktur.</p> <p>7. Portfolyo: Aranmamaktadır.</p> <p>8.Lisans Not Döküm Belgesi: Lisans eğitimine ait transkript gereklidir.</p> <p>9. Değerlendirme: Aday, mülakat puanının yanı sıra ALES puanı ve lisans not ortalaması ile değerlendirilecektir. Bu değerlendirme kriterlerinin yüzdelik oranı ALES %50, Mülakat %40 ve lisans ortalaması %10 şeklindedir.</p>	ALES SÖZ-EA-55
Güvenlik Bilimleri ve Uygulamaları Tezsiz Yüksek Lisans	<p>1.Lisans Diploması: 4 yıllık lisans eğitim diplomasına sahip olmak gerekmektedir.</p> <p>2.Lisans Mezuniyet Not Ortalaması : Alt sınır aranmamaktadır.</p> <p>3.Başvuru Alınacak Lisans Mezuniyet Alanları: Herhangi bir yükseköğretim programından lisans düzeyinde mezuniyet koşulu aranmaktadır.</p> <p>4.Bilimsel Hazırlık Dersleri: Bilimsel Hazırlık Dersi yoktur.</p> <p>5.ALES Sınavı: Tezsiz yüksek lisans programlarında ALES puanına sahip olma koşulu aranmamaktadır.</p> <p>6.Yabancı Dil Koşulu: Yabancı Dil Koşulu yoktur.</p> <p>7.Portfolyo: Aranmamaktadır.</p> <p>8.Lisans Not Döküm Belgesi: Lisans eğitimine ait transkript gereklidir.</p> <p>9.Değerlendirme: Aday, mülakat puanının yanı sıra lisans not ortalaması ile değerlendirilecektir. Bu değerlendirme kriterlerinin yüzdelik oranı mülakat %80 ve lisans not ortalaması %20 şeklindedir.</p>	-
İşletme Anabilim Dalı		
İşletme Tezli Yüksek Lisans	<p>1.Lisans Diploması: 4 senelik bir lisans programının diploması gerekmektedir.</p> <p>2.Başvuru Alınacak Lisans Mezuniyet Alanları: Herhangi bir 4 yıllık yükseköğretim kurumundan lisans düzeyinde bir mezuniyet yeterlidir.</p> <p>3.Bilimsel Hazırlık Dersleri: -</p> <p>4.ALES Sınavı: ALES puanı en az 55 puan olmak koşulu ile SÖZ (Sözel), EA(Eşit Ağırlık) veya SAY(Sayısal) türünde aldığı puan tercih edilecektir.</p> <p>5.Yabancı Dil Koşulu: Aranmamaktadır.</p> <p>6. Portfolyo: Aranmamaktadır.</p> <p>7. Lisans Not Döküm Belgesi: Gerekmektedir.</p> <p>8. Değerlendirme: Aday, mülakat puanının yanı sıra ALES puanı ve lisans not ortalaması ile değerlendirilecektir. Bu değerlendirme kriterlerinin yüzdelik oranı ALES %50, Lisans Ortalaması %10 ve Mülakat %40 şeklindedir.</p>	ALES SÖZ-SAY-EA-55
İşletme Tezsiz Yüksek Lisans	<p>1.Lisans Diploması: 4 senelik bir lisans programının diploması gerekmektedir.</p> <p>2.Başvuru Alınacak Lisans Mezuniyet Alanları: Herhangi bir 4 yıllık yükseköğretim kurumundan lisans düzeyinde bir mezuniyet yeterlidir.</p> <p>3.Bilimsel Hazırlık Dersleri: -</p>	-

	<p>4.ALES Sınavı: Tezsiz yüksek lisanslarda ALES puanı aranmamaktadır.</p> <p>5.Yabancı Dil Koşulu: Aranmamaktadır.</p> <p>6. Portfolyo: Aranmamaktadır.</p> <p>7.Lisans Not Döküm Belgesi: Gerekmemektedir.</p> <p>8.Değerlendirme: Aday, mülakat puanının yanı sıra lisans not ortalaması ile değerlendirilecektir. Bu değerlendirme kriterlerinin yüzdelik oranı Lisans Ortalaması %20 ve Mülakat %80 şeklindedir.</p>	
--	---	--

DOKTORA PROGRAMLARI

Mimarlık Anabilim Dalı

Başvuru/Kabul Koşulları	Puan Türü
-------------------------	-----------

Mimarlık Doktora	<p>1.Tezli Yüksek Lisans Programından mezun olarak, Yüksek Lisans derecesine sahip olmak.</p> <p>2.(ALES) Akademik Lisansüstü Eğitimi Giriş Sınavına geçtiğimiz üç yıl içinde girip sayısal türünde en az 55 puan almış olmak.</p> <p>3.Doktora programının öğretim dili Türkçedir. Ancak, Yabancı Dil Yeterlilik koşulu olarak YDS, e-YDS, YÖK-DİL'den en az 55 puan veya Üniversitelerarası Kurulca kabul edilen bu puana eşdeğer bir puan almış olmak. (Yabancı Uyruklu Öğrenciler için ana dilleri dışında İngilizce, Fransızca ve Almanca dillerinden birinden YDS, e-YDS, YÖK-DİL'den' en az 55 puan veya Üniversitelerarası Kurulca kabul edilen bu puana eşdeğer bir puan almış olmak)</p> <p>4. Lisans Mezunlarının Doktora başvurularında Lisans Ortalamasının en az 3.00, ALES puanının 80 olması istenir.</p> <p>5. Portfolyo Teslimi: İstenilmektedir.</p> <p>6.Bilimsel Hazırlık Dersleri: Mimarlık, İç Mimarlık, İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı, Peyzaj Mimarlığı, Şehir Bölge Planlama, Endüstri Ürünleri Tasarımı Bölümleri hariç diğer disiplinlerden gelecek yüksek lisans öğrencileri aşağıda belirtilen dersleri bilimsel hazırlık dersi olarak alacaklardır. ARC 103 Mimarlığa Giriş ve Tasarım Kavramları (1.YY) ARC 107 Teknik Resim (1.YY) ARC 201 Mimari Proje Atölyesi II (3.YY) ARC 202 Mimari Proje Atölyesi III (4.YY) ARC 303 Mimarlık Tarihi ve Kuramı III (5.YY)</p> <p>7.Değerlendirme: Programa girişte; Bilim sınavı, İngilizce Seviye Belirleme sınavı ve Mülakat sınavı yapılır. Doktora programına öğrenci kabulünde genel başarı notu; ALES puanının %50'si, yüksek lisans mezuniyet notunun %20'si ve bilim sınavının (yazılı ve mülakat olmak üzere) %30'u olarak değerlendirmeye alınır. Genel başarı notu 70 ve üzeri olan adaylar kontenjana göre sıralanarak programa kabul edilirler. Ayrıca varsa kontenjanın yarısı kadar yedek aday ilan edilir.</p> <p>İstenilen Belgeler: Başvuru Formu - Özgeçmiş - 4 Adet Fotoğraf - Nüfus Cüzdan Fotokopisi - Askerlik Durum Belgesinin Orijinali - Diploma (Lisans ve yüksek lisans diplomasının noter onaylı)</p>	ALES SAY-55/YDS, e-YDS, YÖKDİL -55
-------------------------	--	------------------------------------

	<p>sureti veya lisans ve yüksek lisans geçici mezuniyet belgesinin noter onaylı sureti. Yabancı üniversite mezuniyetinin söz konusu olması durumunda Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı'ndan alınacak tanınırlık belgesi (Yabancı uyruklu öğrenciler için), denklik belgesi (Türk uyruklu öğrenciler için) onaylı sureti ve lisans ve yüksek lisans diploma ve transkriptinin noter onaylı Türkçe tercümesi.</p> <ul style="list-style-type: none">- Lisans ve Yüksek Lisans Transkriptlerinin Orijinalleri veya Noter Onaylı Suretleri- YDS, KPDS, ÜDS (Süresiz) ve TOEFL (Geçerlik Süresi İki Yıldır) Dil Belgeleri- ALES Sonuç Belgesi (5 yılı aşmamış ve başvurduğu puan türünden en az 55 standart puana sahip olduklarına dair belge.)- 2 tane referans mektubu.- 1 tane niyet mektubu- Portfolyo	
--	--	--